7 Στεγαστικές εργασίες και άλλες κατασκευαστικές εργασίες ειδικής φύσης και 90650000-8 Υπηρεσίες 
απομάκρυνσης αμιάντου 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC010012652 2022-02-07 

Προϋπολογισμός Έργου:  
Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου ανέρχεται σε δύο εκατομμύρια εξακόσιες εξήντα 

χιλιάδες ευρώ (2.660.000€), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ο προϋπολογισμός ανά τμήμα επιμερίζεται ως εξής: 

- ΤΜΗΜΑ Α: €1.929.300,00 , το οποίο ΔΕΝ αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς 

Γεωγραφική ενότητα Α: Στερεά Ελλάδα & Αττική 

Γεωγραφική ενότητα Β: